Peccatóres,

Te rogámus audi nos.

Ut nobis parcas,

Te rogámus audi nos.

Ut nobis indúlgas,

Te rogámus audi nos.

Ut ad veram pœniténtiam nos

perducere dignéris,

Te rogámus audi nos.

Ut Ecclésiám tuam sanctam régere et

conservare dignéris,

Te rogámus audi nos.

Ut domnum apostólicum et omnes

ecclesiásticos ordínes in sancta

ecclesiæ conservare dignéris,

Te rogámus audi nos.

Ut inimícos sanctæ Ecclesiæ humiliáre

dignéris,

Te rogámus audi nos.

Ut régibus et princípibus cristiánis

pacem et veram concórdiam donáre

dignéris,

Te rogámus audi nos.

Ut cuncto pópulo cristiáno pacem et

unitátem largiri dignéris,

Te rogámus audi nos.

Ut omnes errántes ad unitátem

Ecclésiæ revocáre, et infidéles

univérsos ad Evangélii lumen

perducere dignéris,

Te rogámus audi nos.

Ut nosmetípsos in tuo rogáto servitio

confortáre et conserváre dignéris,

Te rogámus audi nos

Ut mentes nostras ad cæléstia

desidéria érigas,

Te rogámus audi nos.

Ut ómnibus beneficíbus nostris

sempitérna bona retribuibus,

Te rogámus audi nos.

Ut ánimas nostras, fratrum,

propinquórum et benefactórum

nostrorum ab ætéRNA damnatióne

erípias,

Te rogámus audi nos.

Ut fructus terræ dare et conserváre

dignéris,

Te rogámus audi nos.

Ut ómnibus fidélibus defúntcis réquiem

ætérnam donáre dignéris,

Te rogámus audi nos.

Ut nos exaudíre dignéris,

Te rogámus audi nos.

Fili Dei, Agnus Dei, qui tollis peccáta mundi, *parce nobis, Dómine.*

Agnus Dei, qui tollis peccáta mundi, *exaudi nos, Dómine.*

Agnus Dei, qui tollis peccáta mundi, *miserére nobis.*

Christe, *audi nos.*

Christe, *exáudi nos.*

Kýrie, eléison.

Kýrie, eléison.

Christe, eléison.

Christe, eléison.

Kýrie, eléison.

Kýrie, eléison.

Pater noster. . . (*silently*).
V. Et ne nos indúcas in tentatiónem.
R. Sed libera nos a malo.)

II - THE ROGATION PRAYERS

Psalm 69

1. Deus, in adiutorium meum intende: Dómine: ad adiuvándum me festína.

2. Confundántur et revereántur, qui quærent ánimam meam:

3. Avertántur retrórsus, et erubéscant, qui volunt mihi mala:

4. Averántur statim erubescéntes, qui dicunt mihi: Euge, euge.

5. Exsúltent et læténtur in te omnes qui quærent te, et dicant semper: Magnificétur Dóminus: qui díligunt salutáre tuum.

6. Ego vero egénus, et pauper sum: Deus, ádjuva me.

7. Adjútor meus, et liberátor meus es tu: Dómine, ne moréris.

1. O God, come to my assistance; O Lord, make haste to help me.

2. Let them be ashamed and confounded, that seek after my soul.

3. Let them be turned backward and put to confusion, that desire me evil.